MP-320T
MP-320T 用户手册
- i -
安全指引
请在使用本产品前仔细阅读本手册，不要执行本手册中没有明确说明的操作。未经授权的操作会导
致错误或意外。制造商对因错误操作而导致打印机出现的任何问题均不负责。
 请严格遵守标示在打印机上的所有警告和指导。
 热敏打印头是精密电子部件，任何时候不要用手直接碰触热敏打印头。

需色带，免除了日常维护的烦恼。打印机体积小，操作简单，应用领域广泛，尤其适用于商业收款机、PC
－POS、银行 POS 及各类收条的打印。
1.2 产品型号说明
本公司为满足用户的不同需求和不同的使用环境而生产了本系列产品：MP-320T 是高速热敏微型打
印机。
MP-320T 根据其配置的通信接口不同，可分为：MP-320T（并口机型）、MP-320TU（USB 口机型）、
MP-320TUS（USB 口+串口机型）和 MP-320TUE（USB 口+以太网机型）。
本系列产品配备有电动切纸刀，可选择全切或中间留一点切。下表对各型号加以说明：
型号 MP-320T MP-320TU MP-320TUS MP-320TUE
机型 并口机型 USB 口机型 USB 口+串口机型 USB 口+以太网机型
注意：用户如需更换接口，请与当地经销商联系，作有偿转换。
1.3 打印机主要部件
图 1-1 打印机主要部件
开盖手柄
电源开关
电源指示灯（绿色）
故障指示灯（红色）
纸尽指示灯（红色）
进纸键
出纸口
手动撕纸刀
小盖
MP-320T 用户手册
- 2 -
图 1-2 打印机背面接口
通讯接口
钱箱接口 电源接口
MP-320T 用户手册
- 3 -
第二章   安装打印机
2.1 开箱检查
在打印机包装箱内，应具有以下各项：（1）打印机；（2）电源线；（3）接口电缆；（4）电源适配器；
（5）随机光盘；（6）简易应用指南（7）装箱清单；（8）保修卡（如图 2-1 所示）。如有遗漏，请向有关
经销商联系。
2.2 拆除保护材料
1. 打开包装箱，取出打印机。
2. 保存好所有包装材料，以便将来运输打印机使用。
2.3 连接计算机或其它设备
注意：连接并口电缆、串口电缆或钱箱电缆前，必须确保打印机为关闭状态，待固定好接口电缆后，才可
开启打印机电源，否则有可能会损坏打印机。
2.3.1 并口电缆的连接
1. 关闭计算机和打印机电源，将并口电缆插头连接到打印机的并行接口，扣上连接器两侧的锁簧扣，
使插头固定（如图 2-2 所示）。
图 2-1 打印机包装清单
打印机 电源适配器 电源线
简易应用指南
随机光盘
（包含驱动程序和用户手册）
接口电缆
装箱清单 保修卡
MP-320T 用户手册
- 4 -
2. 将并口电缆的另一端插进计算机的并行接口，并确保连接牢固。
3. 本打印机并口可与网络打印服务器连接实现网络打印，本产品已验证可以使用的网络打印服务器
有：北京理想固网 PS-1206，北京捷希凯 SX-110、SX-3100。请使用以上经验证的网络打印服务器
型号。
2.3.2 USB 电缆的连接
1. 将 USB 电缆的 A 端插头（方型）插进打印机的 USB 接口插座中（如图 2-3 所示）。
2. 将 USB 电缆的 B 端插头（扁型）插进计算机的 USB 接口插座中。
注意：在连接 USB 电缆后，须防止对插头的碰撞。
2.3.3 串口电缆的连接
1. 关闭计算机和打印机电源，将串口电缆插头连接到打印机的串行接口，拧紧插头两侧的螺丝，使
插头固定（如图 2-4 所示）。
图 2-2 连接并口电缆
并行接口 并口电缆
锁簧扣
图 2-3 连接 USB 电缆
USB 接口
USB 电缆
MP-320T 用户手册
- 5 -
2. 将串口电缆的另一端接入计算机的串行接口，并确保连接牢固。
2.3.4 以太网电缆的连接